

Dodatok č. 1 ku Kúpnej zmluve č. 19/TO/2014 zo dňa 19.3.2014

uzatvorenej podľa ustanovenia § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Čl. I Zmluvné strany

1.1 Predávajúci:

Názov : **Pavol Mlynarčík Drevoint**
Adresa : **Sihoť 14, 060 01 Kežmarok**
IČO : **17 115 281**
IČ DPH : **SK 17115281**
Zastúpená : **Pavol Mlynarčík**
Bankové spojenie
Číslo účtu
Zapísaný v OR : **Okresný úrad Kežmarok, číslo živnost.registra: 703-1364**
/ďalej len „predávajúci“/

a

1.2 Kupujúci:

Názov : **Nemocnica Poprad, a.s.**
Adresa : **Banická 803/28, 058 45 Poprad**
IČO : **36 513 458**
IČ DPH : **SK 2022127657**
Zastúpený : **MUDr. Jozef Tekáč – predseda predstavenstva**
Ing. Slavko Rodák – člen predstavenstva
Bankové spojenie
Číslo účtu
Zapísaná v OR : **Okresný súd Prešov, Oddiel: Sa, vložka číslo: 10322/P**
/ďalej len „kupujúci“/

sa na základe Čl. VII Záverečné ustanovenia, bod 7.3 zmluvy č. 19/TO/2014 zo dňa 19.3.2014, uzatvorenej v zmysle ustanovenia § 409 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení (ďalej len „zmluva“), dohodli na Dodatku č. 1 k zmluve s takýmto obsahom:

Čl. II Predmet dodatku

2.1 Čl. IV. Kúpna cena a platobné podmienky bod 4.1 zmluvy sa mení nasledovne:

„**4.1** Za riadne dodaný tovar sa kupujúci zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu určenú dohodu zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení vo výške celkom:

Cena celkom bez DPH	9 980,00 €
DPH 20%	1 996,00 €
Cena celkom vrátane DPH	11 976,00 €.“

- 2.2 Príloha č. 1 zmluvy sa mení a nahrádza novou Prílohou č.1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č.1 k zmluve.

Čl. III Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia zmluvy nezmenené Dodatkom č. 1 ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
- 3.2 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 3.3 Porušením alebo ohrozením obchodného tajomstva nie je zverejnenie Dodatku č. 1 podľa zákona č. 211/2000 Z.z v platnom znení.
- 3.4 Dodatok č. 1 je vypracovaný v dvoch rovnopisoch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že s Dodatkom č.1 sa oboznámili pred jeho podpísaním, jeho obsahu rozumejú, neuzavreli ho v tiesni ani za nevýhodných podmienok, ale uzavreli ho slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, na znak čoho ho podpisujú oprávnení zástupcovia obidvoch zmluvných strán.

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

V Kežmarku, dňa:

V Poprade, dňa:

.....
Pavol Mlynarčík
Drevoint

.....
MUDr. Jozef Tekáč
predseda predstavenstva
Nemocnica Poprad, a.s.

.....
Ing. Slavko Rodák
člen predstavenstva
Nemocnica Poprad, a.s.

Príloha č.1 k Dodatku č.1 ku Kúpnej zmluve č. 19/TO/2014

Názov predmetu obstarávania:

Predmetom obstarávania je:

Nábytok pre OÚCH a URO

Opis predmetu obstarávania:

- pre OÚCH:

		Cena bez DPH	
		za ks	spolu
izba lekárov			
1./	skriňa šatníková 220x60x40cm / 2police, 1tyč na vešanie/ prevedenie: buk	1ks	95.-
miestnosť primára			
2./	skriňa kancelárska 220x70x42cm, 2/3 dvere dvojkridlové	2ks	130.- 260.-
3./	skriňa šatníková 220x40x55cm, 2police, 1 tyč na vešanie	1ks	95.-
4./	skrinka s rohovou pracovnou doskou 135x70x81cm, buk 381	1ks	120.-
5./	skriňa s perináčom 220x70x55cm, 3x polica, perináč prevedenie: buk	1ks	120.-
vyšetrovňa S			
6./	stôl písací rohový 200x150x75cm , nohy chróm /s posuvom na klávesnicu PC/	1ks	150.-
7./	kontajner zásuvkový na kolieskach prevedenie: biele	1ks	90.- 180.-
kuchynka			
8./	skrinka na kolieskach, 1polica, zásuvné dvierka 130x79x60cm prevedenie: biele	2ks	160.- 320.-
vrchná sestra			
9./	skrinky kancelárske zostava 220x210x60cm / so skrinkami policovými a plnými dvierkami, 1 skrinka bez dvierok s policami / prevedenie: buk	1ks	310.-

Pre všetky komodity:

nábytok na nôžkach, farebné prevedenie podľa opisu a presnejšie bude dohodnuté pri uzatváraní zmluvy, vyšetrovňa a kuchynka biele, záruka 36 mesiacov, v cene je montáž, doprava, dodacia lehota 30 dní, splatnosť faktúry 60 dní od jej doručenia spolu s dodacím listom a tovarom.

- pre URO:

lekárske izby

1./	skriňa vstavaná 300x275x70cm / 4 časti, 3 police, 1 tyč na vešanie/ zásuvacie dvere	1ks	695.-
2./	stôl písací 130x70x74cm	1ks	110.-
3./	kontajner zásuvkový na kolieskach, pod stôl	1ks	90.-
4./	výsuvná polica na klávesnicu	1ks	15.-
5./	stôl zasadací 210x80x74	1ks	140.-
6./	skrine otvorené na šanóny/ police 200x90x30 , 1/3 s dvierkami – spodné skrinky, 2/3 otvorené prevedenie: buk	4ks	120.- 480.-

oddelenie URO:**popisovňa**

1./	stôl písací so zásuvkami /popisovňa/,	1ks	165.-	
2./	skriňa otvorené na šanóny/ police 200x90x30 prevedenie: buk	2ks	100.-	200.-

kuchynka

3./	kuchynská linka 2,4bm s vrchnou doskou a drezom, vrchné a spodné skrinky s plnými dvierkami, 1 skrinka so zásuvkami prevedenie: biele	1súb	495.-	
-----	---	------	-------	--

nadštandardné izby

4./	skriňa šatníková 200x80x55cm / 2/3 police, 1/3 vešanie/ 2 dverová	3ks	140.-	420.-
5./	stôl jedálenský 70x50x74	3ks	70.-	210.-
6./	madlo na stenu 70x30cm prevedenie: buk	3ks	15.-	45.-

izba pacienta

7./	skriňa šatníková s posuvnými dverami, 270x200x31, pre 3 osoby, 2/3 na vešanie, 1/3 police prevedenie: buk	2ks	240.	480.-
-----	---	-----	------	-------

sesterská izba

8./	stôl písací 220x60x75, nohy chróm	1ks	140.-	
9./	kontajner zásuvkový na kolieskach	2ks	90.-	180.-
10./	výsuvné police pod klávesnicu	2ks	15.-	30.-
11./	stôl jedálenský 115x60x74	1ks	80.-	
12./	skriňa lieková 190x90x47cm, so zámkom, presklená ½ sklo číre	1ks	160.-	
13./	pult pracovný so skrinkami a zásuvkami, 270x85x60cm	1ks	440.-	
14./	skriňa policová 220x90x40, 3 etážová, pooperačná	1ks	160.-	
15./	úprava vstavanej skrine medzipriestorovej – DTZ jestvujúcich dvier, obloženie zárubní a montáž zasúvacích dverí prevedenie: buk	2ks	145.-	290.-

vyšetrovňa

16./	stôl rohový písací 200x140x74	1ks	155.-	
17./	skriňa lieková 190x90x47cm, so zámkom, presklená ½ sklo číre	1ks	160.-	
18./	kontajner zásuvkový na kolieskach	2ks	90.-	180.-
19./	výsuvné police pod klávesnicu	2ks	15.-	30.-
20./	pult pracovný so skrinkami a zásuvkami 290x85x60cm	1ks	440.-	
21./	skrinka pod drez 108x85x60cm prevedenie: biela perla v kombinácii zelená pastelová	1ks	180.-	

doplnenie L 138

22./	závesná polica, 90x40x30 cm	3ks	40.-	120.-
23./	skrinka na tlačivá 83x60x40 + prac. doska prevedenie: buk	4ks	90.-	360.-

miestnosť vrchnej

24./	šatníková skriňa 200x80x55	1ks	140.-	
25./	skriňa na šanóny 1/3 dvierka 200x90	1ks	120.-	
26./	písací stôl 250x70x74 cm	1ks	145.-	
27./	zásuvkový kontajner	2ks	90.-	180.-
28./	výsuvná polica pod klávesnicu	1ks	15.-	
29./	polička na stenu 120x22x10 cm	1ks	20.-	

vyšetrovňa, lamino biele a zelené

30./	závesná skrinka s dvierkami 90x40x30	3ks	50.-	150.-
31./	vešiak na katéter 70x20 zelený	1ks	10.-	
32./	kuchynka jedálenský stôl 80x60x74	1ks	80.-	

pooperačná

33./	závesné skrinky s posuvnými dverami 90x30x25 cm	3ks	50.-	150.-
34./	jedálenský stôl 70x50x74	4ks	70.-	280.-
35./	skrinka trojdverová s dvojdrezom	1ks		150.-
36./	jedálenský stôl 120x80x74	3ks	80.-	240.-

Pre všetky komodity:

nábytok na nôžkach, farebné prevedenie buk, perla biela, zelená pastelová – prerozdelenie a presné udanie farieb bude dohodnuté pri uzatváraní zmluvy, záruka 36 mesiacov, v cene je montáž, doprava, dodacia lehota 30 dní, splatnosť faktúry 60 dní od jej doručenia spolu s dodacím listom a tovarom.

- cena celkom bez DPH	9 980.-
- sadzba DPH 20%	1 996.-
- cena celkom s DPH	11 976.-

.....
Pavol Mlynarčík Drevoint